
Dámská bunda NORTHFINDER-JOSIE -360-red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XL 780263 8584153409085 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3240 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Northfinder.  Městská bunda ve výrazné červené barvě potěší dámy, které preferují
nadčasovost. Větrovka dámská má prodloužený střih, takže poskytne tepelný komfort i na stehna, záda a hýždě. Má
trendy prošívání, které působí zeštíhlující a hezky vytvaruje Vaši postavu. Díky 3D syntetické výplni poskytuje
výbornou termoregulaci během chladných zimních dní. Materiál je odolný a prošel hydrofobní úpravou DWR bez
použití PFC sloučenin.

Bunda Northfinder má vestavěnou kapuci se stahovacími šňůrkami a výrazným nápisem Northfiner. Dámská
větrovka se zapíná na oboustranný zip. Nahoře je zakončen vysokým límcem jako ochrana před větrem a chladem.
Červená bunda dámská má dvě boční kapsy na zip, které jsou vhodné pro rukavice či čepici. Rukávy disponují
vnitřními manžetami, které dobře izolují před chladem. Značková větrovka je vhodná do města, do práce či pro
volný čas. Díky své barvě se snadno kombinuje.

Detaily produktu:

červená bunda dámská
trendy prošívání působí zeštíhlující
odolný materiál s hydrofobní úpravou
prodloužený střih
hřejivá syntetická výplň
vestavná kapuce se stahovacími šňůrkami a nápisem
vysoký límec
zapínání na oboustranný zip
rukávy s vnitřními manžetami
dvě boční kapsy na zip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


